Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 18 de março de 2022 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2022 |Nº XXXVII – Lei Municipal nº 853/2014.

1

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 16/2022
O Município de Taquaraçu de Minas, torna público a RETIFICAÇÃO do Extrato do Contrato nº 16/2022,
publicado no Diário Oficial do Município JOTAM, no dia 17 de março de 2022, Edição 36, pág. 2 e 3, nos
seguintes termos:

Onde se lê:

EXTRATO DE CONTRATO Nº 15/2022

Leia-se:

EXTRATO DE CONTRATO Nº 16/2022

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 17/2022

O Município de Taquaraçu de Minas, torna público a RETIFICAÇÃO do Extrato do Contrato nº 17/2022,
publicado no Diário Oficial do Município JOTAM, no dia 17 de março de 2022, Edição 36, pág. 3 e 4, nos
seguintes termos:

Onde se lê:

EXTRATO DE CONTRATO Nº 16/2022

Leia-se:

EXTRATO DE CONTRATO Nº 17/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 15/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 104/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2022

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO:  JS PAISAGISMO EIRELI
CNPJ: 19.753.079/0001-50

OBJETO: Contratação de Empresa para prestação de serviços de reforma do Núcleo Infantil “Maria Lúcia
Costa e Silva”, em atendimento à Secretaria Municipal de Educação.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.10.02.13.392.0007.2029.3.3.90.39.00 (Fonte 100)

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 18 de março de 2022 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2022 |Nº XXXVII – Lei Municipal nº 853/2014.

2

VALOR TOTAL: R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais)

VIGÊNCIA: 04/03/2022 à 25/04/2022

ASSINATURA: 04/03/2022

Ernane Henriques de Souza
Presidente da Comissão

EXTRATO DE CONTRATO Nº 14/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 018/2022
INEXIGIBILIDADE Nº 03/2022

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO:  BRUNO & LUCAS PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA
CNPJ: 41.879.904/0001-16

OBJETO: Contratação de Show da Dupla Bruno & Lucas para as Festividades da Festa do Cavalo e Encontro
de Muladeiros 2022 de Taquaraçu de Minas.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.10.02.13.392.0007.2029.3.3.90.39.00 (Fonte 100)

VALOR TOTAL: R$ 10.350,00 (dez mil trezentos e cinquenta reais)

VIGÊNCIA: 07/03/2022 à 25/04/2022

ASSINATURA: 07/03/2022

Ernane Henriques de Souza
Presidente da Comissão

EXTRATO DE CONTRATO Nº 15/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 025/2022
INEXIGIBILIDADE Nº 05/2022

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 18 de março de 2022 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2022 |Nº XXXVII – Lei Municipal nº 853/2014.

3

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO:  CASE CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA
CNPJ: 11.545.296/0001-42

OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Educação Permanente (EAD),
Destinada aos Profissionais de Saúde do Município de Taquaraçu de Minas.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.04.02.12.122.0002.1009.3.3.90.39.00 (Fonte 119)

VALOR TOTAL: R$ 202.557,47 (duzentos e dois mil quinhentos e cinquenta e sete e quarenta e sete
centavos)

VIGÊNCIA: 15/03/2022 à 30/05/2022

ASSINATURA: 15/03/2022

Ernane Henriques de Souza
Presidente da Comissão

		2022-03-18T17:19:01-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159